



גלים" כפר גלים

מערכת החינוך העל יסודי  
בחוף הכרמל  
ערכת מידע ורישום  
לשנת הלימודים  
תשפ"ג  
2022-2023

"מאיר שפיה"

"המשותף"  
מעגן מיכאל



שותפויות בקהילה



כבוד



ים של אפשרויות



יצירת גש"רים



העלאת הפל"א  
הורדת המע"מ

השנה, פתיחת ההרשמה לכיתות ז' מלווה בהתרגשות מיוחדת! מסורת חינוכית חדשה, חדשנית ופורצת דרך מתחילה היום בחוף הכרמל, ותלווה אותנו לכל אורך הדרך. פריצת דרך זו היא תוצר של תהליך מקצועי ומורכב, שהוביל אגף החינוך שלנו בשיתוף אגף מו"פ במשרד החינוך.

תחילתו של התהליך אי-שם לפני כשנה וחצי, אז קראנו לציבור להגיש מועמדות לאיש הוועדה האסטרטגית לחינוך של חוף הכרמל - למעלה מ 100 (!) תושבות ותושבים פנו והציעו את מועמדותם.

לאחר סיום עבודתה המאמצת של הוועדה, שנמשכה כשנה וחצי, הוגשו המלצותיה למליאת המועצה וזו אישרה אותן.

אחת מההמלצות המשמעותיות ביותר הייתה ההמלצה להגדיל את הבחירה הנתונה בידי ההורים והילדים/ות בחוף הכרמל, ולאפשר להם להיות שותפים מלאים בבחירת המסגרת החינוכית בה ייקחו חלק.

אין לי ספק כי יתרונותיו הרבים של המודל החדש המוצג כאן לפניכם בחוברת, יתגלו בהקדם לכולנו.

מערכת החינוך שלנו תשתפר עוד יותר, ותמשיך להוות קרקע פורייה לצמיחתם של אזרחיות ואזרחים מודעים, תורמים, בעלי סט כישורים מגוון, המצוידים בכישורי למידה וכישורים בינאישיים ברמה הגבוהה ביותר.

אני מבקש לנצל את הבמה הזו על מנת להודות לכל מי שלקחו חלק בתהליך: לשותפי, סגן ראש המועצה מחזיק תיק החינוך, רפי אבני; למנהלת אגף החינוך, גבי אסם ולצוות אגף החינוך המדהים, שעשו לילות כימים על מנת להשלים את תהליך המו"פ לקראת פתיחת השנה. התהליך ותוצריו מדגישים שוב את מקומה של מערכת החינוך שלנו בראש רשימת מערכות החינוך המובילות, במרחב הכפרי ובכלל.

שלכם,  
**אסיף איזק**  
ראש המועצה

חטיבת הביניים היא שלב מעבר משמעותי בין בית-הספר היסודי ובין התיכון. חלק מהמטרות החשובות שלנו בשנים הללו היא הטמעת תהליכי למידה יעילים ולמידת מיומנויות אישיות ובינאישיות שיסייעו בהמשך הדרך, יעצבו את התלמידים, יחזקו אותם ויקדמו אותם. לצורך כך, פיתחנו במהלך השנה האחרונה מודל חינוכי חדש המאפשר הן להורים והן לתלמיד/ה בחירה מירבית – באיזו חממה ירצו לצמוח? : סביבה וטבע? טכנולוגיה ומדעים? עיצוב ואמנות? או אולי דווקא יזמות ומנהיגות? המודל החדש, עליו תוכלו לקרוא לעומק כאן בחוברת, שם דגש גדול ומשמעותי על הבחירות שלכם, ההורים והתלמידים/ות: על מה שחשוב לכם; על הרצונות והצרכים שלכם; על האינדיבידואליות של כל ילד/ה ומשפחה. לצד פתיחת אזורי הרישום, בין בית ספר "גלים" והמשותף, תוכלו לבחור השנה גם את החממה שאליה תרצו להצטרף. בחירות אלה הן שיצבעו את שנת הלימודים שלכם בגוונים שיתאימו בדיוק לכם: בתחומי הלימוד ובחומר הלימודי; במרחבי הלמידה ובשיטות השונות ועוד. אנו כולנו מצפים כי ההתאמה המדויקת יותר של הסביבה והתוכן הלימודיים לכם, התלמידות והתלמידים וגם למורות והמורים (כן, גם המורים/ות יבחרו באיזה חממה ירצו לקחת חלק!), יאפשרו למערכת החינוך שלנו להמשיך ולהוביל - גם ברמה האזורית וגם ברמה הארצית.

שלכם

**רפי אבני**

סגן ומ"מ ראש המועצה

ומחזיק תיק החינוך

ברכות!

## לקהילה כולה, לתלמידים ולהורים, להנהגות היישוביות, למנהלי וצוותי החינוך,

משרד החינוך בשיתוף מנהלי החינוך ברשויות המקומיות, שמחים להרחיב את אפשרויות בחירת בתי הספר ולהציג בפניכם, לקראת הרישום לביה"ס, את העשייה החינוכית, את מגוון מוסדות החינוך ואת מודל הבחירה המבוקרת. מטרתנו לקדם מערכת חינוך מיטבית, רלוונטית ואיכותית. אנו פועלים ליישום מרחב חינוך המתבסס על בחירה, שוויון הזדמנויות, שותפות והעצמת היחודיות האישית והקהילתית. זאת, בשאיפה ליצור מארג של שותפויות יישובי בו לוקחים חלק: משרד החינוך, הרשות, הצוות החינוכי, ההורים והקהילה. זו הזדמנות עבורכם ללמוד את מאפייני מערכת החינוך היישובית, ובעיקר - לבחור את בית הספר המתאים לילדיכם.

יישר כוח וברכות לכל העושים במלאכה,

### טל שריר

רכזת תוכנית מרחבי חינוך  
אגף מו"פ, משרד החינוך



עם סיום לימודיכם בבתי הספר היסודיים מתחיל תהליך ההרשמה לחטיבות הנעורים. זוהי תקופה הממשיכה לאתגר את מערכות החינוך בארץ ובעולם וכבר יותר משנתיים שאתם לא לומדים במתכונת אליה היינו מורגלים כל השנים. אני בטוחה כי אם בשנה רגילה ישנן חששות ושאלות, הפעם יתכן שהן רבות יותר. את תהליך המעבר מבתי הספר היסודיים לחטיבות שלנו "גלים" וה"משותף", קיימנו באופן מותאם וצוותי החינוך בבתי הספר היסודיים ובחטיבות עושים הכל כדי שתגיעו לבחירה כשאתם מצוידים במקסימום המידע.

"חממות ופקולטות" - בשנה הבאה תפעל בשתי חטיבות הנעורים, התוכנית הייחודית שפותחה בחוף הכרמל. אתם תהיו המחזור השני הלומד ב"חממות הלמידה" בכיתות ז' הנפרשות על יום למידה מלא. לכל חטיבה "החממות" אותן פיתחה. מציעה לכן ולכם להכיר לעומק את "החממות" המוצעות והמונגשות בהשקעה רבה ולבסס את בחירתכם בבית הספר בו תלמדו גם על פיהן.

**"החממות"** - יאפשרו לכן ולכם התנסות בתחומי למידה בינתחומיים המשלבים יותר מנושא אחד. הלמידה ב"חממה" נחלקת בין למידה תיאורטית עיונית ללמידה מעשית חווייתית.

### במשותף תוכלו ללמוד בחממות:

- ◀ חממת יומן מסע – מקאן ומקום
- ◀ חממת אבירי הזמן
- ◀ חממת שם מים וארץ
- ◀ חממת רובוטופ
- ◀ החממה החברתית סביבתית - מנהיגים לשינוי

### בגלים תוכלו ללמוד בחממות:

- ◀ חממת אדם טבע וסביבה
- ◀ חממה מדעית טכנולוגית IOT
- ◀ חממת תקשורת וחברה
- ◀ חממת ספורט, גוף ונפש
- ◀ חממת מנהיגות מקומית
- ◀ חממת אמנויות

תוכלו לקרוא בהרחבה על החממות בהמשך החוברת.

בתום שלוש שנים בהן התנסיתם ב-5-6 חממות תבחרו באיזו פקולטה להתמקצע. כך שכשתעלו לתיכון תבחרו את הפקולטה האחת בה תלמדו בשלוש השנים י-יב'.

לאחרונה פרסם משרד החינוך את הרפורמה במבחני הבגרות הכוללת:

- ✓ 4-5 בגרויות שהמבחנים שלהם (שאלונים) יהיו ארציים וחינוניים, כלומר בכל הארץ יבחנו על פי אותם שאלונים במקצועות: אנגלית, מתמטיקה, שפה ומקצוע נרחב.
- ✓ כל יתר המקצועות יבחנו על פי בחינה פנימית, כלומר של בית הספר, שתהיה מקובלת גם על האקדמיה - האוניברסיטאות והמכללות.
- ✓ בחלק מן המקצועות תוגש עבודה סמינריונית שתיבדק על ע"י בוחן מחוץ לבית הספר.

✓ חצי השנה האחרונה של שנת יב' תוקדש למכינה לחיים ויתקיימו בה הכשרות למשל לעולם הפיננסי (הכספים) והתנהלות מול בנקים וחברות ביטוח והשקעה).

נראה כי תוכנית ה"פקולטות" שלנו הקדימה את הרפורמה ואנחנו מגיעים אליה כשבתי הספר שלנו כבר יודעים להציע לכם למידה חדשנית ולצידה מדידה והערכה מותאמים. בדומה ל"חממות", זהו פיתוח ייחודי של כל אחד מצוותי החינוך בתיכונים שלנו. בהמשך ל"חממות" יתאם סדר השבוע ללמידה בפקולטה ויכלול התנסות בשדה של כל אחת מהן. "הפקולטות" יאפשרו התחדשות של המגמות הקיימות היום בבתי הספר וכניסת תוכניות חדשות. הפקולטות יותאמו להגדרת הייחודיות של כל אחד מבתי הספר שלנו ויהיו המשך של החממות המהוות את שלב ההתנסות ומאפשרות לתלמידים לערוך בחירה מודעת, הכוללת התלבטות, בחינה והחלטה של התחום בו ירצו להעמיק.

אתם ואתן, העולים בשנה הבאה, תשפ"ג, לחטיבות הנעורים, חלק מפיתוח תוכנית "החממות והפקולטות". בעזרתכם נלמד איך לשפר, לשכלל ולהתאים את התוכנית הייחודית. עוד נספר לכם כי מתעניינים רבים מגיעים לשני בתי הספר שלנו, מכל הארץ, ללמוד את התוכנית ולהבין כיצד היא פועלת; מה היתרונות שלה; איפה הקשיים וההתלבטויות; אני בטוחה כי מחכה לכם חוויה מיוחדת וכי תהיו חלק מהפיתוח והעיצוב שלה.

צוות אגף החינוך מקדם בברכה את הצטרפותו של ביה"ס שפיייה לתהליך ההרשמה של תלמידות ותלמידי חוף הכרמל. ביה"ס השוכן בתוך כפר הנוער מציע מגוון רחב של תוכניות ייחודיות ומרחיב את אפשרויות הבחירה, אותה אנחנו מאד מעודדים.

## בהצלחה

**גבי**



### בחירת הורים מבוקרת

מודל בחירת הורים מבוקרת נבנה במסגרת תוכנית אסטרטגית לחינוך אשר עברה את אישורה של מליאת המועצה. התהליך בשיתוף משרד החינוך – אגף מו"פ, כחלק מקידום תהליכי בחירה במסגרות החינוך בחוף הכרמל. עיקרון הבחירה הינו עקרון מרכזי ומארגן ומחייב פיתוח מיומנויות בחירה בקרב כל באי מערכת החינוך - תלמידים, הורים וצוותי חינוך. תקופת הלימודים בחטיבת הביניים, שכבות ז'-ט' משמשת כשלב מעבר חשוב בין בית הספר היסודי לחטיבה העליונה, ותכליתה להטמיע במתבגר דרכי למידה אפקטיביות ולציידו במיומנויות שונות שיסייעו לו בהמשך. שנים אלו מהוות אמצעי חשוב בעיצוב אופיו של המתבגר וקידומו וכדי לחזק זאת פותחה תכנית לימודים מותאמת לגילאי ז'-ט' - **חממות למידה**. חממות הלמידה תכלולנה מבואות והתנסות בהתאמה לפקולטות הבית ספריות בשכבה העליונה, שכבות י'-יב'. לדוגמה: חממת מוסיקה כהכנה לפקולטה לאומנויות. לצד החממות והפקולטות נתמקד בפיתוח וחיזוק כישורי חיים, פיתוח מיומנויות והעצמת חוזקות הלומדים, בדגש על הזהות הבית ספרית הייחודית.

### מודל הבחירה מבוסס על העקרונות הבאים:

- איזונים בין בתי הספר וראייה מערכתית קהילתית רחבה של תהליכי הבחירה של הפרט
- העצמת האחריות האישית של השותפים בתהליכי הבחירה
- בחירה במסגרת חינוכית התואמת את השקפת העולם של התלמידים והוריהם

המועצה מובילה מדיניות שקופה, ביחס לאפשרויות הבחירה המבוקרת, בין מוסדות החינוך. בכלל זה, ניתנת לכל תלמיד ותלמידה, האפשרות לבחור את בית הספר בו הם מעוניינים ללמוד, לצד בית ספר עוגן, המובטח להם מעצם מקום מגוריהם. במקרה של עודף רישום באחד מבתי הספר, תתקיים הגרלה על בסיס מקום פנוי.

### מודל הבחירה

אגף החינוך גיבש מודל בחירה הדרגתי ורב שנתי, כשבשלב הראשון בוחרים התלמידים בית ספר על פי החממות המוצעות. בשלב השני, עם המעבר לתיכון, בוחרים התלמידים בפקולטה אחת מבין המוצעות, להמשך לימודיהם לרכישת תעודה מקצועית או עיונית וכן אפשרות לרכישת קרדיטים אקדמיים. המודל מבוסס נתונים, כולל קריטריונים לוויסות ובקרה (במקרה של עודף רישום) ומותאם למגוון הקהילות במועצה. בחוף הכרמל שני בתי ספר ממלכתיים שש-שנתיים, העומדים לבחירה ולדרוג של כלל ההורים והתלמידים העולים לכתה ז': בי"ס "גלים" בכפר גלים ובי"ס "המשותף".

### מושגים

#### בית ספר עוגן

לכל בית ספר מוגדרים מספר יישובים הסמוכים אליו ומזינים אותו (להלן: "אזור רישום"). זכות ראשונים לשיבוץ בבית הספר, תינתן לתלמידים השייכים לאזור הרישום שלו.

## בחירה מבוקרת

לצד התחשבות מרבית בבחירת ההורים והתלמידים, על אגף החינוך מוטלת האחריות לדאוג לשיבוץ של כלל התלמידים וכן על הקפדה יתרה על האיזון בין בתי הספר ושמירה על התקנים הכיתתיים. על כן, לאגף החינוך הסמכות לאשר או לדחות את בקשות השיבוץ, על פי שיקולי המערכת.

## לתשומת לבכם:

1. הבקשה המוגשת ע"י ההורים אינה הבטחה לשיבוץ סופי.
  2. הטיפול בבקשות והשיבוץ בבתי הספר - באחריות אגף החינוך.
  3. ההורים ירשמו את ילדיהם בתקופת הרישום, בין התאריכים 15/03/22 – 27/02/22
- \* במעמד השיבוץ תנתן עדיפות לנרשמים במהלך תקופת הרישום

**מכתבי השיבוץ יישלחו להורים ע"י בתי הספר במהלך חודש מאי**, בהתאמה להחלטות השיבוץ של אגף החינוך.

## גילאי הרישום

תלמידים שסיימו כיתה ו' בבית הספר היסודי.

## אופן הרישום

הרישום לכיתה ז' יתבצע באמצעות האינטרנט באתר המועצה האזורית בכתובת <http://www.hof-hacarmel.co.il>. יש להמתין לקבלת אישור מהמערכת, ולשמור העתק אישור זה.

**תלמידים חדשים**, או תלמידים שכתובתם אינה בחוף הכרמל, יוכלו לבצע רישום אינטרנטי לאחר העברת המסמכים הנדרשים, ראו סעיף תושבים חדשים.

## הליך השיבוץ

לאחר השלמת הרישום, ישבץ אגף החינוך את התלמידים לבתי הספר. ההורים יקבלו הודעה על השיבוץ במהלך חודש מאי 2022.

תהליך השיבוץ והוויסות ייערך על פי קריטריונים ברורים, שקופים, שוויוניים וסדורים, שיקבעו מראש ע"י מנהלת הרשות בה שותפים נציגי הרשות, הנהלת אגף החינוך, מפקחות משרד החינוך ונציגי אגף מו"פ המלווים את התהליך.

**העדיפות בשיבוץ לבתי הספר תינתן לנרשמים בתקופת הרישום. תלמידים שיירשמו לאחר תום תקופת הרישום, ישובצו על בסיס מקום פנוי באחד מבתי הספר.**

## קריטריונים לשיבוץ

פתיחת כיתות בבתי הספר העל יסודיים מותנית בתקן משרד החינוך ובקיום חדרי כיתות נאותים. לכן, במקרה בו ייווצר מצב של עודף רישום, יופעלו הקריטריונים לשיבוץ גם אם הרישום נעשה בתקופת הרישום.



## הקריטריונים לשיבוץ במקרה של עודף רישום

אגף החינוך שואף לאפשר לכל תלמיד ותלמידה ללמוד בביה"ס בו בחרו אך יש לקחת בחשבון כי אם ביה"ס המועדף על התלמידים וההורים אינו ביי"ס העוגן שלהם, הרי שקיימת האפשרות שהתלמידים לא ישובצו אליו, בשל חוסר במקום פנוי, תקני משרד החינוך וכו'.  
עפ"י חוזר מנכ"ל משרד החינוך מס' 1.3, במקרה בו מספר הבקשות יעלה על קיבולת בית הספר, יקבלו עדיפות תלמידים להם נכות או מוגבלות פיזית, בעיות רפואיות וסוציאליות חריגות. במקרה של עודף ביקוש, תתקיים הגרלה בין התלמידים שבחרו בבית ספר מסוים, על פי נהלים שנקבעו מראש.

**הקבלה לבית ספר עוגן מובטחת**, אם בחרו בו התלמידים וההורים בתקופת הרישום, בכפוף לתקן כיתות ולמספר הכיתות המאושר ע"י משרד החינוך.

**שימו לב - הורים שירשמו את ילדיהם לאחר תקופת הרישום, ישובצו על בסיס מקום פנוי באחד מבתי הספר ולא בהכרח על פי הדירוג שביקשו, כמו כן לא תישמר להם הזכות להירשם לבי"ס עפ"י אזור הרישום.**

## הגשת ערעור על שיבוץ (בקשת העברה)

תלמידים והורים המבקשים לערער על השיבוץ, ימלאו טופס **"בקשת העברה למסגרת אחרת"**, שניתן למלאו דרך אתר המועצה (אגף החינוך - טפסים). הטופס יוגש **עד תאריך 15/06/2022**. החלטת ועדת הערר תשלח להורים **עד שבועיים** מיום הגשת הבקשה. לאגף החינוך ניתן להגיש ערעור אחד בלבד.

## תושבים חדשים

תושבים חדשים, לרבות תושבים שעדיין לא שינו כתובתם לישוב המגורים בחוף הכרמל, או כאלה שפרטיהם אינם מופיעים באתר הרישום, יש לפעול כדלקמן:  
1. להיכנס לאתר המועצה ← אגף החינוך ← טפסים ← תושבים חדשים.  
2. לצורך מילוי הבקשה לרישום, יש להצטייד במסמכים הבאים:  
- ביטול רישום ממחלקת החינוך ברשות הקודמת.  
- חוזה רכישת / השכרת נכס בחוף הכרמל.  
- ספחי ת.ז. של שני ההורים + תמצית רישום ממרשם האוכלוסין ממשד הפנים, על שם התלמיד עצמו, עם כתובת עדכנית בחוף הכרמל.  
- הורים החיים בנפרד – תצלום הסכם המשמורת והסכמת הורה שני ללימודים במסגרות החינוך של חוף הכרמל

## שריון מקום - במקרים בהם שינוי הכתובת נדחה לקיץ:

ניתן לשריון מקום על סמך הצהרה בה אתם מתחייבים להעביר אלינו ספחי ת.ז. של ההורים ותמצית ממרשם אוכלוסין לכל אחד מהילדים, עם שינוי כתובת עד ה- 10.8.22.  
תושבים חדשים מתבקשים טרם הרישום, להיכנס לטפסי אגף החינוך ולמלא טופס מקוון "רישום תושבים חדשים". לאחר העברת הניירת המבוקשת במלואה, תקבלו אישור ותוכלו לבצע רישום אינטרנטי בתקופת הרישום.

הקישור יעלה לדרך הבית של אתר המועצה ביום **27/02/2022**.

בכל שאלה ועניין הנכם מוזמנים לפנות למזכירות האגף בדוא"ל chinuch@hcarmel.org.il  
ו/או לטלפון 04-8136264, 04-8136241, בשעות מענה הטלפונים.

**לתשומת לבכם ♡ - ללא המסמכים הרשומים מעלה, לא ניתן יהיה לבצע רישום**

## בית ספר "מאיר שפיה"

אנו מברכים את ההרשמה לבי"ס מאיר שפיה. הרישום יתבצע על פי הנהלים הבאים:

יש לבצע רישום לאחד מבתי הספר "גלים" או "המשותף".

יש למלא טופס מקוון "העברה למסגרת אחרת". <https://hof-hacarmel.automas.co.il/lemesgeret-aheret>

יש ליצור קשר עם גב' קרן קיזלר מבי"ס מאיר שפיה, בטלפון: 057-7793355 או

בדוא"ל Kerenperl@hotmail.com

\*\*\*מספר המקומות מוגבל

**מנהלת השש שנתי - אלפא וינברגר**

דוא"ל - [alfa@kfargalim.co.il](mailto:alfa@kfargalim.co.il)

טלפון: 04-8579122

**מנהלת חטיבת הביניים - ענבל יוסף**

דוא"ל - [inbal@kfargalim.co.il](mailto:inbal@kfargalim.co.il)

טלפון: 04-8579125



## ייחודיות בית הספר:

### מאפיין ייחודי

"גלים" הוא בית חינוך המפגיש חינוך ערכי, ייחודי וחדשני עם מרחבים מגוונים ומאפשרים. חטיבת הביניים שלנו מהווה חלק בלתי נפרד מבי"ס השש שנתי המומקם בכפר נוער קסום בין הר לים. ב"גלים" אנחנו מאמינים בחינוך אישי, ערכי ושוויוני, המותאם למאה ה-21, ונותן מענה מיטבי בהתבסס על כישורים, יכולות וחוזקות אישיות. לפיכך, תפקידנו לזהות, לטפח ולמצות את הפוטנציאל בכל אחד ואחת, לצד התאמה אישית של מגוון המענים הייחודיים העומדים לרשותנו, במקביל לשיתופי פעולה קהילתיים ותרומה לחברה. בהתאם לתפיסת החינוך האישי, חטיבת הביניים מציעה מגוון רחב של אפשרויות להתפתחות לימודית, אישית וחברתית על מנת שכל תלמיד/ה ירגיש/תרגיש מאושר/ת.

### הבטחה חינוכית

#### ב"גלים" צומחים בחממ"ה ומיומנים לחיים

בית הספר "גלים" מתאפיין במגוון ייחודי משלו, המציע אינסוף אפשרויות למיצוי הפוטנציאל של כל נער ונערה, כל אחת ואחד בהתאם ליכולות ולצרכים שהם מביאים עימם. החיבור של בית הספר למרחב הכפרי מזמן מגוון אינסופי של תחומי עניין ומרחבי העשרה לבחירה, ביניהם: מרחב מייקס טכנולוגי חדשני, נבחרות ספורט רבות ומגוונות, לימודי מדעי הרוח והנפש לצד חיבורים שונים לעולם החי.

## עקרונות וחזון בית ספרי

בית ספר "גלים" הוא בית רב תרבותי המאמין בשוויון הזדמנויות ומאפשר מגוון פרקטיקות לימודיות המותאמות לכל תלמיד/ה וקבוצה.

ב"גלים" החינוך והדוגמה האישית יתוו את דרכם של התלמידים והתלמידות למציונות אישית ולהצטיינות לימודית וחברתית. בוגרי בית הספר יובילו את ערכי האמונה, הכבוד והערבות הדדית בחברה הישראלית.

## מהלכים בית ספריים

מהלכים בית ספריים מרכזיים שמביאים ליישום והטמעה של ההבטחה החינוכית והזהות הבית ספרית. העשור השני של המאה הנוכחית צופן בחובו שינויים מרחיקי לכת בכל תחומי החיים. השימוש הגובר בטכנולוגיה, לצד הצורך האנושי בקשר אישי, מכתיבים אתגרים חדשים והתאמת מיומנויות וכישורים נדרשים, כגון: יצירתיות, יכולת פתרון בעיות, תקשורת בין אישית ועבודת צוות, גמישות וכושר הסתגלות מהיר, ניהול זמן עצמאי, פיתוח עצמי וחשיבה מערכתית.

ב"גלים" שמנו לנו מטרה להכין ולהכשיר את הדור הצעיר לעולם העתידי, באמצעות מענים פדגוגיים ואישיים ובשילוב התנסויות ערכיות וחברתיות בעלות ערך חווייתי.

מתוך תפיסה זו, ובחתימה למציונות אישית ברבדיה השונים, בשנת הלימודים הבאה מציע ביה"ס מגוון ייחודי של חממות/מסלולי בחירה בלעדיים המשלבים תחומי דעת שונים שיאפשרו לכל תלמיד ותלמידה לטפח את כישוריהם האישיים בדרכם להפוך בוגרים מעורים, משפיעים ומאושרים.



שיתפויות בקהילה



כבוד



ים של אפשרויות



יצירת גש"רים



העלאת הפל"א  
והורדת המע"מ



## חממה מדעית טכנולוגית IOT מסלול חדשני המתרחב למגמה יוקרתית ונחשבת בתיכון!

בחממה זו, שפותחה מתוך תפיסת מצוינות מדעית וטכנולוגית, אנחנו מצמיחים את דור העתיד של תעשיית ההיי טק הישראלית. תלמידים בעלי יכולות לימודיות גבוהות מוזמנים לרכוש כאן יסודות שיאפשרו להם להתקדם ללימודי מדעים וטכנולוגיה גבוהים, בהמשך דרכם הבית ספרית והמקצועית. הודות לשיתופי פעולה עם חברות היי טק בינלאומיות הפועלות באזורנו, ביניהן בינת תקשורת, זוכים משתתפי החממה להכיר מקרוב את מגמות העתיד, מהאנשים שמפתחים אותן בהווה, ולהתנסות בטכנולוגיות חדשניות בתחומי ה-IOT (Internet of Things), הסייבר וכדומה. בין מרחבי החממה ניתן למצוא מייקרוס, הנדסת תוכנה, עיצוב מוצר, עיצוב אפליקציות, סייבר, IOT, רובוטיקה FLL ועוד.

### בין מרחבי החממה:

מייקרוס (תנועה עולמית למרחבי למידה רב תחומיים), עיצוב מוצר, תוכנה ואפליקציות, IOT, רובוטיקה FLL ועוד.

## חממת אדם טבע וסביבה אם אתם שוחרי טבע ואוהבים בעלי חיים - זו החממה בשבילכם!

חממה זו מזמינה את משתתפיה ליהנות מאחד מהיתרונות הבלעדיים, הפסטורליים ונדירים של כפר גלים - משק חקלאי המשולב במרחב הכפרי של בית הספר ומהווה בית גידול למאות בעלי חיים המטופלים על ידינו באהבה. ומה טבעי יותר מללמוד כך על יחסי הגומלין בין אדם, טבע וסביבה? לאלה מתווספים גם סיורים, הדרכות וטילים אזוריים, אליהם יוצאים המשתתפים בחממה כחלק מהלמידה.

**בין מרחבי החממה** ניתן למצוא פינת חי, כלביה, מחלבה, רפת, חממה לימודי גיאוגרפיה, מדעי החקלאות ועוד.



## חממת ספורט, גוף ונפש

**להיות חלק מנבחרת ולהשתתף בתחרויות מקצועיות במסגרת אגודות הספורט השונות!**

חממה זו היא מגרש למצוינות ספורטיבית ולטיפוח מודעות בריאותית, מנטלית ופיזית, כחלק מאורח החיים.

לצד התמקצעות בענפי ספורט ואתלטיקה שונים, והכנה להשתלבות בנבחרות בית הספר שלנו, רוכשים משתתפי החממה עקרונות חיוניים במגוון היבטים של שגרת החיים, במטרה לסייע להם לחזק את הפוטנציאל האישי שלהם.

**בין מרחבי החממה** ניתן למצוא כדורסל, מחול, אקרובטיקה, נבחרת ניווט ספורטיבי, מרחב משחקי כדור, שומרים על כושר, קורסים באורח חיים בריא, ועוד.



## חממת תקשורת וחברה

**לומדים מהמקצוענים! ביניהם שדרני רדיו מנוסים ו-DJ ידוע!**

חממה זו מזמנת מפגשים מרתקים עם אחד מהתחומים "החמים" שהתפתח משמעותית בעשור האחרון, בעקבות מהפיכת הדיגיטל - ברשת, ובכלל. בעידן "הכפר הגלובלי" בו התקשורת מאפשרת להגיע לכל מקום בעולם, החממה חושפת את המשתתפים בה - כצרכני מידע וכאנשי התקשורת של הדור הבא - לערוצי המדיה השונים, ליתרונות וליכולות, אך גם לסכנות ולשאלות שהן מעלות, ולאחריותם המורכבת של מובילי דעת קהל ועיתונאים.

בין מרחבי החממה ניתן למצוא תיאטרון (עמידה מול קהל), צילום אמנותי, תחנת רדיו "קול גלים", קולנוע ועוד.

### **בין מרחבי החממה:**

תיאטרון (עמידה מול קהל), צילום אמנותי, תחנת רדיו "קול גלים", קולנוע ועוד.





## חממת אמוניות

**יצירתיות והשראה - ביקורים בתערוכות  
מוזיאונים והשתתפות במופעים בית  
ספריים!**

חממה זו מציעה קרקע יצירתית ומלאת השראה למי שאומנות היא כלי ביטוי עבורם, חלק מעולמם, וגם למי שמעוניינים להפוך אותה לכזאת. השילוב בין רכישת יסודות תיאורטיים לבין התנסויות מעשיות במגוון תחומי יצירה: אומנות חזותית, עיצוב, תיאטרון, מוזיקה ועוד, מאפשר למשתתפי החממה לשכלל את הטכניקות האומנותיות שלהם ולפתח את ההבעה הייחודית להם.

**בין מרחבי החממה** ניתן למצוא קורסים באומנות, צילום אומנותי, עיצוב גרפי, תיאטרון, מחול ועוד.



## חממת מנהיגות מקומית

**תוכנית ייחודית שהפכה לסיפור הצלחה!**

חממה זו מטפחת את מנהיגות העתיד המקומית – הנהגה צעירה ונמרצת הצומחת על ערכי אחריות ויוזמה בקהילה, ומקדמת אותם. המעורבות במרחב הכפרי והחוף כרמלי מתחילה כבר במסגרת החממה והינה חלק מתהליכי הלמידה וההתנסויות המרתקות המתקיימות בה.

**בין מרחבי החממה** ניתן למצוא מנהיגות מקומית-סביבתית-חברתית, פעילויות ODT ועוד.





הצמינים אתכם  
 להצלחה אינו וההיוג  
 גאק המשפח "גאים"!

סמל מוסד - 380055  
 כתובת - כפר הנוער גלים, ד.ג. חוף הכרמל 30865  
 נוסד ב-1952  
 כתובת אתר האינטרנט [www.kfargalim.co.il](http://www.kfargalim.co.il)  
 הצטרפו אלינו: פייסבוק - אינסטגרם





בית הספר  
המשותף  
חוף  
הכרמל

**מנהל בית הספר: אלדד פורת**  
**מנהלת חטיבה עליונה - שירלי גבאי**  
**מנהלת חטיבת הנעורים - יעל ספיר**

# בית הספר המשותף חוף הכרמל



## ייחודיות בית הספר: שמורת טבע בתוך שמורת טבע.

### הבטחה חינוכית

במשותף חוף כרמל מאמינים בטיפוח היחס האישי כלפי כל תלמיד, בעשייה ערכית המתקיימת בהובלה של תלמידים וצוות גם יחד, בתהליכי למידה השמים דגש על פיתוח מיומנויות וידע ובלמידה רב תחומית סביב תוצר.

### עקרונות חינוכיים

בית הספר חרט על דגלו ארבע אבני יסוד והן: קשר אישי, חיבור לסביבה, פדגוגיה מצמיחה וערכים. אבנים גדולות אלה שלובות כחוט השני בפדגוגיה, בפעילות החברתית - ערכית ובחיבורים האנושיים בינינו. אנו שואפים להצמיח ולקדם את התלמידים למצות את כישוריהם המגוונים בתוך אפשרויות הבחירה, תוך הטמעת ערכים ומיומנויות המותאמים למאה ה-21. קירות בית הספר אינם גבולותיו. הוא ממוקם בתוך שמורת טבע "חוף וים מעגן מיכאל", בין בריכות הדגים לים ובסמוך לקיבוץ מעגן מיכאל. ככזה הוא מנהל דיאלוג עם הטבע המהווה משאב ללמידה וליצירת אקלים אחר.

### ערכים בית ספריים

סובלנות, כבוד, אחריות ומעורבות

### מהלכים בית ספריים

• **פיתוח תוכניות פדגוגיות ייחודיות המאפשרות בחירה:** למידה פעילה וחוויתית, תרגול מיומנויות לימודיות- חברתיות - רגשיות, העמקת הלמידה בחיבור לסביבה ולמרחבי בית הספר המגוונים.

- **סמינר מרכז** - דוגמה ללמידה פעילה וחוויתית המשלבת בחירה ונעשית בשיתוף והובלה של התלמידים.
- **דיאלוג חינוכי** ושיח המעניק ליווי אישי ורגשי כחלק מתהליך מצמיח.
- **מנהיגות אקטיבית** - התלמידים מתנסים בתהליכי בחירה, הנחייה והובלה של קבוצת השווים. הטמעת מנהיגות נעשית גם בקבוצת העתודה למנהיגות מדעית טכנולוגית, שם האקטיביזם בא לידי ביטוי בקידום לימודי המדע והטכנולוגיה בקרב תלמידי החטיבה. במסגרת לימודי השל"ח מתקיים קורס מדרכי של"ח צעירים המקדם תלמידים להתנסות בהדרכה ובמנהיגות.
- **סובלנות ומעורבות הלכה למעשה**: שילוב וחיבור עם בית הספר "חד" לחינוך מיוחד



שותפויות בקהילה



כבוד



ים של אפשרויות



יצירת גש"רים



העלאת הפל"א והורדת המע"מ





תתארו לעצמכם למידה חווייתית בה אתם יוצאים מספרי הלימוד אל העולם ומחברים ביניהם. בחממות שלנו מתאפשרת בחירה לכל תלמיד בנושאים המעניינים אותו. במסגרת הלימודים בחממה אנו מזמינים את התלמידים למסע משותף הממזג שפה של ערכים, מיומנויות וידע הרלוונטיים לעולמם. הלמידה בחממות תעשה במרחבי בית הספר המגוונים ובסביבה הייחודית שלנו.

## החממות שלנו

**יומן מסע מקאן ומקום | אבירי הזמן | שם מים וארץ | רובוטופ | מנהיגות לשינוי**



## חממת אבירי הזמן

דמיינו שאתם קמים באמצע הלילה ועד הבוקר מקימים טירה ענקית כמו בימי הביניים! במסגרת חממת 'אבירי הזמן' נלמד על תקופת ימי הביניים בדרך חווייתית. נפליג אל מרחבי הזמן שהיה ואיננו עוד ו"נפגוש" דוכסים, רוזנים, אבירים, איכרים פשוטים ודמויות מרתקות נוספות. נתנסה בכתיבת עבודת חקר ובאפשרויות יצירה עשירות... נכיר, למשל, משחקי ילדים מפעם ונבנה אותם בעצמנו! בקיצור... יהיה מרתק ואתם ממש מוזמנים! למסע נפלא בין אנשים, אמונות ומקומות. מרתק ואתם ממש מוזמנים!



## חממת יומן מסע - מקאן ומסע

אוהבים.ות את התחושה של נחיתה במקום לא מוכר, בלי שפה בכלל, כשצריכים לנסות להסתדר, להכיר ולדבר? ומה עם הרצון לחזור כבר הביתה? החממה שלנו היא יומן מסע - היומן שלכם, אותו אתם תכתבו. תצעדו דרך טיולים ומפגשים ותיחשפו לתכנים במסע שכולים אנשים וגשרים. הגיע הזמן לצאת לדרך! אל מסע בין הספרות והערבית וכולו שלכם! כל חלק במסע מוקדש לנושא אחר המשלב ספרות, ערבית מדוברת ושעות סדנה - צילום וכתיבה יוצרת. מחברת המסע שלנו תכיל את סיפור הדרך האנושי והעיוני ובתום כל פרק ישנו טקס עם חותם לנושא ולחוויות שנצברו. לסיפור שלנו יש כוח וכאשר אנו כותבים ומספרים אותו זו חוויה מעצימה וגשר לסיפור של האחר. אולי אפילו נגלה שיש מקום לסיפור משותף!





## חממת רובוטו

אם נסתכל סביבנו נוכל להבחין שרוב הדברים המשמשים אותנו הם תוצרים מתמטיים, בין אם זה המסך בו אנחנו צופים, החדר בו אנחנו נמצאים או המכונית האוטונומית של TESLA! ולא, זה ממש לא מפחיד! זה יכול אפילו להיות כיף. אם רק ניתן לזה צ'אנס נגלה שניתן לתכנן רובוטים שינועו ויתנהגו לפי רצוננו וכל זאת באמצעות תכנון מתמטי מדויקדקדק... לא מסובך! בחממת רובוטו נכיר את הקשר בין מה שנלמד בכיתה לבין העולם האמתי, ואפילו נממש אותו! ואם נרצה לתכנן מתקן לטלפון הנייד או קופה לשמור בה את דמי הכיס שלנו, נמצא שבאמצעות הבנה מתמטית בהחלט ניתן לעשות זאת. בואו, תגלו כמה זה כיף!



## חממת שם מים וארץ

אוהבים להיות בחוץ? אוהבים את החוץ? רוצים להכיר את הסביבה בדרך חווייתית? אצלנו בחממה, נחקור, נגלה ונלמד לאהוב אותה (אפילו יותר), באמצעות ניווט ספורטיבי בסביבה הקרובה. נעקוב אחר השינויים המתהווים בה לאורך עונות השנה, נכיר את בעלי החיים הגדלים בה, וננווט לעולם טוב יותר. נצא למידיה מחוץ לכיתה, נעבוד כקבוצה, בצוותים ובזוגות, ונשלב משימות של ספורט אתגרי כדי להגיע ליעד תוך למידה על כל מה שנפגוש בדרך.



## החממה החברתית - סביבתית - מנהיגים לשינוי

"היה השינוי שאתה רוצה לראות בעולם" אמר מהטמה גאנדי המנהיג היהודי הגדול. והשינוי הזה יכול להתחיל כאן, בחממה שלנו, בה נכיר מנהיגים ומנהיגות מהארץ ומהעולם ונלמד באמצעותם על סוגים שונים של מנהיגות, והובלת שינוי. נחוה את הכוח שבקבוצה, וכחלק מפעילויות ODT, סדנאות וטיוילים, נבנה את התקשורת ושיתוף הפעולה בין חברי הקבוצה. דרך התנדבות ותרומה לקהילה נפגוש את הסביבה הקרובה ונתוודע לאנשים המקומיים הפועלים בה, נרכוש כלים ייחודיים ומיומנויות לפתרון בעיות ואתגרים. כל אלה יאפשרו לכם להרגיש בבית בכל מקום בעולם ולהיות אזרחים טובים יותר של כדור הארץ!



בית הספר "המשותף חוף הכרמל"  
קיבוץ מעגן מיכאל, ד.ג. מנשה 37805  
נוסד: 1970

טלפון: 04-6299791 פקס: 04-6398687

דוא"ל: [meshutaf@hof-carmel.org.il](mailto:meshutaf@hof-carmel.org.il)

אתר האינטרנט:

<https://moodle.mashov.info/hof-carmel>



**מנהלת השש שנתית - שרי קשת**  
**מנהלת החטיבה העליונה - דנה כורי**  
**מנהלת חטיבת הנעורים - אורלי מנס**

# בית ספר שש שנתית מאיר שפיה

## ייחודיות בית הספר

### הבטחה חינוכית

מוסד חינוכי הדוגל בלמידה איכותית ומעוררת השראה, המכוון את תלמידיו להיות בני אדם ערכיים ומשכילים, אזרחים תורמים למדינה ומעורים בחברה הישראלית.

### עקרונות חינוכיים

בית הספר מאיר שפיה פועל לאורך ערך הרב תרבותיות וייצוגם של כלל גווי החברה הישראלית בקהילת בית הספר. מאיר שפיה ממוקם בתוך כפר הנוער והינו קהילה מצמיחה ומקדמת השוכנת בתוך יער ומרחבים ירוקים. החיבור לטבע ולחקלאות הוא ערך מוביל ואיתו מצויינות והכנת התלמידים למיומנויות המאה ה-21. כל אלה שזורים יחדיו בחיבורים האנושיים, ההתכונות הפדגוגיות והתוכנית החברתית של בית הספר ומובילים את תלמידי בית הספר להצטיינות לימודית - חברתית.

### ערכים בית ספריים

ערבות הדדית, אחריות, כבוד, מצויינות, אהבת האדם ואהבת הארץ.

'בית הספר מקיים חשיבה פדגוגית והתחדשות בתהליכים רב שנתיים המתבססים על ההבנה של צרכי התלמיד אל מול המציאות הטכנולוגית אשר התקדמותה המהירה דורשת מצוות המורים ומתלמידינו גמישות מחשבתית, חדשנות, יכולת למידה וכוח הסתגלות. במקביל בית הספר שם דגש על למידה אקטיבית, למידת חקר תוך עבודה בקבוצות המכוונת ללמידה ופיתוח של מיומנויות חברתיות-רגשיות ושמה דגש על החיבור לטבע ולערכי החקלאות. בכפר הנוער חווה לימודית מחקרית שהיא מרכז לימודי שנועד להעשיר, להעמיק ולהרחיב את

הלמידה הבית ספרית, ולשמש כמרחב המסייע לתלמידים להתחבר לעולם המחקר, החקלאות המסורתית והחקלאות המדייקת.

החוה הלימודית מחקרית מהווה כר ללמידה חוץ כיתתית, למידה מבוססת מקום ושיעורים מתחומי המדעים השונים ילמדו בכיתות מאובזרות היטב.

### **בחווה המתחדשת שלנו קיימים שדות חקר שונים:**

גידולי שדה וחממה, מרחבי חקלאות מתקדמת ביניהם חקלאות מים הכוללת הידרופוניקה (גידול על בסיס מים), אקוופוניקה (גידול המשלב בין גידול דגים להידרופוניקה) וגידול דגים, חקלאות סולארית, פינת חי, לימודי כלבנות, רפת, לול, יקב לימודי ומעבדה לצמחי תבלין ובושם.

בית הספר מקיים שיתופי פעולה עם חברות מובילות מהתעשייה של פודטק (הנדסת מזון) במסגרתם התלמידים משתתפים במחקרים חדשניים ופורצי דרך בתעשייה, כך נבנה כר

להעשרת החקר והגדלת מגוון עבודות הגמר לתלמידי בית הספר. החברות עימן אנו עובדים הן pigmetium העוסקת בהנדסה גנטית של ייצור פיגמנטים בצמחים לתעשייה, תחת פיקוח וכללים של משרד החקלאות ו-ProFUSE Technology העוסקת בפיתוח טכנולוגיה לזירוז וייעול יצירת בשר מתורבת.

### **התלמידים המיועדים לכיתה ז', ישתתפו במכירת קיץ שתתקיים בכפר, בתחילת יולי 1-10 ביולי 2022.**





## מופ"ת - מתמטיקה, פיזיקה ותרבות קהילתית

תוכנית מופת היא תכנית יוקרתית הנלמדת בכיתת אם ייחודית. התוכנית היא שש שנתית מכיתה ז' ועד י"ב. תוכנית מופ"ת שמה דגש על לימודי מתמטיקה פיזיקה, ותחומים מדעיים נוספים תוך שימת דגש מיוחד על פיתוח חשיבה לוגית ויצירתית, והוראה בגישת החקר והגילוי.

התוכנית מבקשת לקדם מצוינות כאורח חיים, ובכלל כך לחנך למצוינות לימודית ולמצוינות אישית וחברתית – תוך חיזוק תחושת המסוגלות, עידוד וחיזוק המוטיבציה, פיתוח עמידה באתגרים והתמודדות עם קשיים וכן עבודת צוות אפקטיבית, אחריות וערבות הדדית, רגישות חברתית ומעורבות בקהילה. התוכנית מיועדת לתלמידים בעלי התנהגות למופת, זיקה למתמטיקה ולמדעים, בעלי מוטיבציה לימודית גבוהה. הכיתות משלבות פעילויות טיפוח ופיתוח שונות כגון נגישות לאקדמיה, אולימפיאדות עממיות, פעילויות העצמה ועוד.

תלמידי התוכנית נהנים גם הם מהחיבור לטבע, מלמידה בחווה החקלאית המחקרית וממרחביו הירוקים של בית הספר. בהמשך לימודיהם בחטיבה העליונה יכולים התלמידים לבחור ממגוון מסלולי לימוד איכותיים במגמות כגון מדעי המחשב והנדסת תוכנה, ביוטכנולוגיה, פיזיקה, ביולוגיה, כימיה, וכתבת עבודת חקר בהנחיית מיטב החוקרים מהאקדמיה.

## מטו"ס - מנהיגות, טבע וסביבה

בשנים האחרונות עולה נושא הסביבה ומשבר האקלים לראש סדר היום הציבורי. התלמידים נחשפים לנושאים אלה דרך התקשורת ומתעניינים בהם כך שהפכו להיות אחד מנושאי השיחה המדוברים של בני הנוער. לימודי סביבה נלמדים בכיתות מטו"ס בחווה החקלאית לימודית בסביבה טבעית ובכיתות ייעודיות בחווה. כיתות מטו"ס לומדות חצי יום בשבוע במשק לימודי סביבה וחקלאות. חלק משיעורי המדעים מתקיימים בו, כמו גם שיעורי חקלאות לבגרות בענפים השונים. התלמידים לומדים נושאים בליבת המדעים לחט"ב כגון מגוון המינים, מיון ומדרג ביולוגי. בנוסף נחשפים התלמידים לסוגיות סביבה אקטואליות כגון התחממות גלובלית, הכחדת מינים וחשיבה על פעולות שאנו, בני האדם, יכולים לפעול לפתרון הבעיות. בהמשך לימודיהם בחטיבה העליונה, תלמידים, המעוניינים בכך, בוחרים להמשיך את לימודיהם בענפי החקלאות השונים - מסלול יקב/כרם, מסלול לול ומסלול כלבנות.



## מרחב העשרה

במהלך השנה תלמידי חטיבת הביניים משתתפים בקורסי בחירה במסגרת תוכנית העשרה. קורסי הבחירה המגוונים מסייעים ביצירת אקלים מיטבי, חיזוק חוזקות אחרות שלא באות לידי ביטוי בלמידה וגיבוש דרך עבודה על מיומנויות וכישורים חברתיים. בין מגוון קורסי הבחירה ניתן למצוא צילום, כדורגל, ניוטי ספורטיבי, פעילות בטבע, תיפוף, רקמה, מורשת אתיופיה, כדורסל, זומבה, אימון פיזי ועוד. השיעורים מועברים הן על ידי מורים מסגל בית הספר והן על ידי נותני שירות חיצוניים.

במסגרת מרחב העשרה מתקיים פעמיים בשנה מוקאתון מקוון במסגרתו נפגשים כלל חברי קהילת בית הספר בזום, מורים, תלמידים והורים, ליום למידה של קורסי MOOC.

קורסי MOOC הינם קורסים קצרים ומקוונים בנושאים שונים. כל אחד ואחת בוחרים קורס אותו הם רוצים ללמוד. כל הלומדים נפגשים ובחדרים ולומדים יחד את הקורס. לקראת צהריים נפגש כל קורס ומכינים תוצר שניתן להציג באתר האינטרנט שהוקם לצורך האירוע. בסיום היום מתקיימת מליאה של כל השותפים ובה מציג כל קורס את התוצר שלהם ומה למדו ביום זה.

## אשכול מס"ע - מיומנויות, סיפור, ערכים

תלמידי חטיבת הביניים לומדים חלק מהמקצועות במסגרת אשכול הומניסטיקה ובשיטה של למידת חקר.

המטרה של למידת החקר היא לפתח לומד עצמאי באמצעות למידה מבוססת פרויקטים המאפשרת התקדמות בקצב מותאם אישית, למידת מיומנויות של עבודה קבוצתית ושל חקר של תחום לימודי. תוכנית הלימודים כוללת שלושה מקצועות לאורך השנה: תנ"ך, ספרות וגיאוגרפיה הנלמדים תוך שימוש בדרכי הוראה והערכה מגוונות באופן מובנה.

כלל השכבה לומדת בקבוצות הטרוגניות בנות כ-20 תלמידים עם מורה המשמש מנחה למשך כל השנה.

תוכנית הלימודים מאורגנת על ידי נושא מוביל לכל מחצית כאשר בסיומה מתקבל תוצר יצירתי של התלמידים, המשקף את תהליך העבודה והידע הנצבר.





כפר הנוער מאיר שפיה  
ד.ג.חוף כרמל 3080600  
נוסד 1923  
הצטרפו אלינו  
(פייסבוק, אינסטגרם)



# צווג אגף החינוך מהכר אג העוואג והעוואים אכיוגו צ' ההצואה הכיך החדשה

